
/ť ěOP TRl;nŽ/|Í3PROFI s.r.o. 

If 
aprova 

110 OO Praha 1 

Tel.: 737 824 913 

[UD [fflüfl [][[]fÍ E-mail: info@toptradeprofi.cz 
vv\ıv\N.toptradeprofı .cz 

PRO: 
Centrum sociálních služeb Decín, prıspěvková (ˇ;i3|_0; NA20-0509 
organ 
28. října 1155/2 

DATUM; 02.10.2020 
VYŘIZUJE: Marek Svitavský 

4105 02 Děčín - Děčín I-Děčín 
Ceská republika 

TEL-= 

Blixer 4 

E-MAIL: 

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ DPH CELKEM Kč 
BEZ DPH BEZ DPH 

OO1 Blixer stolní 4 A, 230 V, 1 rychlost 1 KS 32 975,20 Kč 21% 32 975,20 Kč 

čísıø zboží; 33208-AX Ě Výrobce: Robot Coupe 
Rozměry: 242x332x479 mm 
Váha: 15 kg “=' 

Příkon: 0,9 kW 3 
Napětí: 230 V Z . É “ 

Kapacita: 4,5 I 

` 
'z 

Stolní BLIXER 4 od francouzského \/ýrobce ROBOT COUPE. 

v-xęçézn 

robowcoupe“ 

@0O 
,V 

B|ixer”4 .,;L 
Vhodný pro přípravu kašovité stra\/y v nemocnicích, kojeneckých 
ústavech, USP, jeslích s max. denní kapacitou do 50 porcí. T7“ f>z__ 

vv Jˇìfiff __ Speciální typ kutru, který kombinuje funkci mixéru a kutru a umoznuje: 

- díky speciálnímu noži a stíracímu rameni víka i nádoby dokonalé 
rozmělnění surovin, 
- snadnou přípravu mixovaných jídel ze syrových, nebo vařených surovin 
- v tekuté, polotekuté a kašovité formě 
- realizaci pokrmů se změněnou strukturou podávané individuálně ve 
zdravotnických zařízeních, 
- přípravu chuťovek, předkrmů, zákusků, šlehaných krémů, emulzí nebo i 

specialit. 

MOTO ROVÝ BLOK 
- indukční motor 
- asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a 

spolehlivost stroje; tichý chod motoru bezjakýchkoliv vibrací, motor 
nevyžaduje žádnou údržbu, 
- nerezová hřídel, 
- magnetický bezpečnostní systém, zajišťující při nesprávném sesazení 

zařízení, nebo v momentu otevření víka zastavení, popř. nespuštění 
blixeru, 
- 1 regulace rychlosfi. 
- Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost 
zpracován í. 
- Kryt motorového bloku je kovový. 

NÁDOBA BLIXERU 
- Odnímatelná nádoba z nerezu S ergonomickým držadlem. 
- Stírací zařízení složené ze stěrek víka a stěrky nádoby, snadno 
rozebíratelné. 
- Průhledné polykarbonátové ví ko vybavené rukojetí a otvorem umožňuje 
přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání. 

NA20-0509 Společnost je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 179025 Strana 1 Z 3 
© Soft-4-Sale



110 00 Pľaha 1 

TSI; 737 824 913 

[UD [[fl[jB D[[]f| E-mail: info@toptradeprofi.cz 
\ıvvvw.toptradeprofi .cz 

TOP TRADE PROFI 5.r.ø. ' 

Ý? Kaprova 14/13 NAB I D KA 

Standardní vybaven í: 
- nerezová nádoba, 
- Stírací zařízení víka a nádoby, 
- nůž S jemným zubatým ostřím - umožňuje dokonalé rozmixování 
syro\/ých nebo vařených surovin až do kašovité konzistence 

Lze doobjednat: 
- nůž S hrubým zubatým ostřím 

Stolní BLIXER 4 od francouzského \/ýrobce ROBOT COUPE. 
Vhodný pro přípravu kašovité stra\/y v nemocnicích, kojeneckých 
ústavech, USP, jeslích s max. denní kapacitou do 50 porcí. 

Speciální typ kutru, který kombinuje funkci mixéru a kutru a umožňuje: 

- díky speciálnímu noži a stíracímu rameni víka i nádoby dokonalé 
rozmělnění surovin, 
- snadnou přípravu mixovaných jídel ze syrových, nebo vařených surovin 
- v tekuté, polotekuté a kašovité formě 
- realizaci pokrmů se změněnou strukturou podávané individuálně ve 
zdravotnických zařízeních, 
- přípravu chuťovek, předkrmů, zákusků, šlehaných krémů, emulzí nebo i 

specialit. 

MOTO ROVÝ BLOK 
- indukční motor 
- asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a 

spolehlivost stroje; tichý chod motoru bezjakýchkoliv vibrací, motor 
nevyžaduje žádnou údržbu, 
- nerezová hřídel, 
- magnetický bezpečnostní systém, zajišťující při nesprávném sesazení 

zařízení, nebo v momentu otevření víka zastavení, popř. nespuštění 
blixeru, 
- 1 regulace rychlosfi. 
- Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost 
zpracován í. 
- Kryt motorového bloku je kovový. 

NÁDOBA BLIXERU 
- Odnímatelná nádoba z nerezu s ergonomickým držadlem. 
- Stírací zařízení složené ze stěrek víka a stěrky nádoby, snadno 
rozebíratelné. 
- Průhledné polykarbonátové ví ko vybavené rukojetí a otvorem umožňuje 
přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání. 

Standardní \/ybavení: 
- nerezová nádoba, 
- stírací zařízení víka a nádoby, 
- nůž s jemným zubatým ostřím - umožňuje dokonalé rozmixování 
syro\/ých nebo vařených surovin až do kašovité konzistence 

Lze doobjednat: 
- nůž s hrubým Zubatým ostřím 
Rozměr [mm]: BLX 
Rozměr [mm]: 242x332x479 
Příkon: 15 

003 Oprava K0nvę|(t0matL| 1 KS 14 149,60 Kč 21% 14 149,60 Kč 

004 Døpľava, mgntáž 1kS 3181,80 Kč 21% 3181,80 Kč 

NA20-0509 Společnost je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 179025 Strana 2 z 3 
© Soft-4-Sale



TOP TRADE PROFI 5.r.ø. / Kaprøva 14/13 Ý 110 OO Praha1 
Teı; 737 824 913 

[UD [[[~][jB [][[]fÍ E-mail: info@toptradeprofi.cZ 
vv\ıv\ıv.toptradeprofı.cZ 

NABÍDKA 

CELKEM BEZ DPH: 50 306,60 Kč 
CELKEM DPH 21% 10 564,39 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH; 60 870,99 Kč 

Platební podmínky Platební podmínky: 

Termín dodání Termín dodání do Od uhrazení Zálohové platby nebo Zaslání Závazné objednávky 
Záruka Záruka: 

Marek Svitavský 
Obchodní ředitel 

NA20-0509 Společnost je vedena u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 179025 
© Soft-4-Sale 

Strana 3 Z 3


